

Karl Henning Sørensen Holding ApS

Frederiksborgvej 14
3200 Helsingør
CVR-nr. 19768775

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Karl Henning Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Henning Sørensen Holding ApS
Frederiksborgvej 14
3200 Helsingør

CVR-nr.: 19768775
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Karl Henning Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendom samt handel med værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 1.695 t.kr. mod et underskud på 450 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		126.991	(187)
Af- og nedskrivninger		(65.627)	(74)
Driftsresultat		61.364	(261)
Andre finansielle indtægter		2.115.058	1.217
Andre finansielle omkostninger		(1.945)	(1.520)
Resultat før skat		2.174.477	(564)
Skat af årets resultat	1	(479.822)	114
Årets resultat		1.694.655	(450)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500
Overført resultat		1.094.655	(950)
		1.694.655	(450)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.947.922	3.006
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.389	19
Materielle anlægsaktiver	2	2.960.311	3.025
Anlægsaktiver		2.960.311	3.025
Udskudt skat		237.000	333
Andre tilgodehavender		90.421	90
Tilgodehavende selskabsskat		305.251	306
Tilgodehavender		632.672	729
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.682.809	30.869
Værdipapirer og kapitalandele		32.682.809	30.869
Likvide beholdninger		296.206	536
Omsætningsaktiver		33.611.687	32.134
Aktiver		36.571.998	35.159

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	35.473.887	34.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500
Egenkapital	36.198.887	35.004
Skyldig selskabsskat	204.162	53
Langfristede gældsforpligtelser	204.162	53
Anden gæld	168.949	102
Kortfristede gældsforpligtelser	168.949	102
Gældsforpligtelser	373.111	155
Passiver	36.571.998	35.159

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.379.232	500.000	35.004.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.094.655	600.000	1.694.655
Egenkapital ultimo	125.000	35.473.887	600.000	36.198.887

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	384.081	0
Ændring af udskudt skat	95.967	(122)
Regulering vedrørende tidligere år	(226)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	8
	479.822	(114)
	Grunde og	Andre
	bygninger	anlæg,
	kr.	drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.016.374	123.852
Kostpris ultimo	4.016.374	123.852
Af- og nedskrivninger primo	(1.009.582)	(104.706)
Årets afskrivninger	(58.870)	(6.757)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.068.452)	(111.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.947.922	12.389
